[image: image1.png]

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   30.10.2015  № 42                                                                             с.Ребриха

В целях совершенствования транспортной инфраструктуры района, сохранения и развития дорожной сети, повышения комплексной безопасности населения на транспорте
Ребрихинский районный Совет народных депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Программу социально-экономического развития муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края на 2013-2017 годы, утвержденную Решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края № 89 от 25.12.2012:

         1.1. Подраздел «Развитие  транспортного  комплекса» раздела 2 «Создание условий для   экономического  роста (внебюджетные источники) приложения № 2 к Программе социально-экономического развития муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края на 2013-2017 годы  дополнить пунктом 50-1 следующего содержания:
         «50-1. Наименование проекта - реконструкция объекта «Автомобильная дорога Павловск-Ребриха-Буканское», км 63+000 - км 68+000 (с путепроводом); срок реализации - 2015-2017 гг, объем инвестиций по проекту - 341020,362 тысяч рублей; исполнитель - краевое государственное казенное учреждение «Управление автомобильных дорог Алтайского края»; ожидаемые результаты реализации проекта – улучшение качества транспортного обслуживания, повышение безопасности дорожного движения, сокращение транспортно-эксплуатационных затрат при перевозке грузов и пассажиров.
         1.2. Подраздел «Управление природными ресурсами, обеспечение экологической безопасности» раздела 3. «Повышение эффективности управления» приложения № 2 к Программе социально-экономического развития муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края на 2013-2017 годы дополнить пунктом 63-1 следующего содержания:
         «63-1. Наименование проекта - перевод земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения; срок реализации – 2015-2017 гг.; объем инвестиций по проекту - нет; исполнитель - краевое государственное казенное учреждение «Управление автомобильных дорог Алтайского края»; ожидаемые результаты реализации проекта - создание необходимых условий для реконструкции объекта «Автомобильная дорога Павловск-Ребриха-Буканское  с путепроводом».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда», Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную и по социальным вопросам комиссию.
Глава  района                                                                                      Е.Г.Донских
О внесении  изменений и дополнений в Программу социально-экономического развития муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края на 2013-2017 годы, утвержденную Решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края № 89 от 25.12.2012 г.